DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES DO SILÊNCIO: A
HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE PARINTINS/AM DE
1990 A 2020 de autoria de DIANDRA DE SOUZA ROCHA, MARIA AUDIRENE DE SOUZA
CORDEIRO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37199

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37199